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" 7yra e Regjistrimit té Kompanive

Ekstrakt i Regjistrit Tregtar

Data e Printimit: 30 Mars 2026
Numri i Referencés: Y7CJ-SZTJ-QRKT
Numri QFC: 04097 Numri i Regjistrimit Tatimor: T04097
Emri i Subjekdtit: Sazan Operations Holding Shogéri Vula e Subjektit: -
me Pérgjegjési té& Kufizuar
Data e Regjistrimit: 12 Nentor 2025 Data e Skadimit': 31 Dhjetor 2026
Struktura Ligjore:  Shoqéri me Pérgjegjési t&€ Kufizuar Kapitali*: QR 10,000
e inkorporuar n€ QFC
Statusi i Regjistrimit: Aktive Numri i Degéve: -
Pronésia e Shoqérisé: - Kombésia e Shogérisé: Katar

Informacion Kontakti

Adresa e Zyrés sé Regjistruar Numvri i Kontaktit
Zyré Nr. 103 Reg-3, Kat Nr. 1, Regus Business Centre, Nr. 67, Doha — Katar

Faqe 1 nga 4 Vula
Numri QFC: 04097

Ky ekstrakt éshté njé dokument zyrtar i nénshkruar né ményré digjitale

Deklarata e Perkthyesit Zyrtare
Uné,Saimir Shefa pérkthyes zyrtar i gjuhés Angleze, certifikuar nga Ministria e Drejtésisé me nr.
certifikate 346, daté 31.07.2024, deklaroj se kam pérkthyer tekstin q&€ mé éshté paraqitur nga
gjuha e burimit Anglisht€ n€ gjuhén e synuar Shqip me saktési, me kujdesin e duhur dhe me
pérgjegjési ligjore. Tel. No.: +355 68 2816697 Nr..NIPTT: M33720401N
Shérbimi i Pérkthimit nga Lista e Pérkthyesve t€ licensuar nga Ministria e Drejtésisé, Republika
e Shqipérisé.







Zyra'e Regjistrimit té Kompanive

Aksionar(ét)
Emri Numer Numri i Kombésia Pérqindja
Dokumenti Regjistrimit
Sazan Real Estate | - 04031 Katar 100%
Development LL.C
Drejtor(ét)
. Numri i Numri i - oL
Emri . e e Kombésia Autoriteti
Dokumentit Regjistrimit
[Khaled Zi Alnon |[29038000081 - |[tcati =
Mahmoud Mutlak Subhi X
AbdelKhaliq 27740002063 — Jordani —
[Mehmet Fatih Even |[27004000029 = |[Austri =
Mohamad Omar Almashhour 2RL76003314 — Sam.t Rittsdhe
Nevis
Moustafa Ahmed Maher 28981807385 - Eaiint
Mohamed Hassan Dabbour 1P i

Nénshkrues té Autorizuar (Karta e Subjektit)

Emri

Numer Dokumenti

Faqe 2 nga 4
Numri QFC: 04097

Deklarata

Vula

Ky ekstrakt éshté njé dokument zyrtar i nénshkruar né ményré digjitale

e Perkthyesit Zyrtare

Uné,Saimir Shefa pérkthyes zyrtar 1 gjuhés Angleze, certifikuar nga Ministria e Drejtésisé me nr.
certifikate 346, daté 31.07.2024, deklaroj se kam pérkthyer tekstin g€ mé éshté paraqitur nga
gjuha e burimit Anglisht€ n€ gjuhén e synuar Shqip me saktési, me kujdesin e duhur dhe me

pérgjegjési ligjore. Tel. No.: +355 68 2816697 Nr..NIPTI: M33720401N

Shérbimi i Pérkthimit nga Lista e Pérkthyesve t€ licensuar nga Ministria e Drejtésis€, Republika

e Shqipérisé.







Zyra e Regjistrimit t& Kompanive

Ekstrakt i Regjistrit Tregtar

Aktiviteti

Numri | Aktiviteti

1 Té zotérojé dhe té mbajé nj€ ose mé shumé filiale

2 Té japé ¢do lloj garancie mbi asetet e tij (t€ prekshme ose t€ paprekshme, duke
pérfshiré, por pa u kufizuar te kérkesat, aksionet, t€ drejtat reale ose personale,
interesat, opsionet ose privilegjet e ¢do lloji) pér pérfitimin e tij ose pér pérfitimin e
¢do subjekti brenda Grupit t€ Kompanisé Mémé.

3 Té ofrojé njé kompensim, garanci ose mbéshtetje t& ngjashme pér ¢do palé té treté
pér pérfitimin e tij ose pér pérfitimin e ¢do subjekti brenda Grupit t& Kompanisé
Mémé.

4 Blerja, mbajtja ose shitja e ¢do interesi né ¢do aset, qofté i prekshém apo i
paprekshém, pér pérfitimin e tij ose pér pérfitimin e ¢do subjekti brenda Grupit t€
Kompanis¢ MEmé.

5 Té ofrojé ¢do lloj huaje ose tjetér formé financimi pér ¢do subjekt brenda Grupit té
Kompanisé Mémé; dhe

6 Cdo aktivitet qé éshté mbéshtetés i aktiviteteve t& pérshkruara né pikat 1 deri né 5.

e Kushtet dhe Kufizimet
Asnjé.
Faqe 3 nga 4 Vula
Numri QFC: 04097 Ky ekstrakt éshté njé dokument zyrtar i nénshkruar né ményré digjitale

Deklarata e Perkthyesit Zyrtare

Uné,Saimir Shefa pérkthyes zyrtar i gjuhés Angleze, certifikuar nga Ministria e Drejtésis€ me nr.
certifikate 346, daté 31.07.2024, deklaroj se kam pérkthyer tekstin qé¢ mé éshté paraqitur nga
gjuha e burimit Anglisht€ né gjuhén e synuar Shqip me saktési, me kujdesin e duhur dhe me

pérgjegjési ligjore. Tel. No.: +355 68 2816697 Nr..NIPTI: M33720401N

Shérbimi i Pérkthimit nga Lista e Pérkthyesve té licensuar nga Ministria e Drejtésis€, Republika

e Shqipérisé.






Zyra e Regjistrimit té Kompanive

Zyra je I{eistrimit té Shogérive (CRO) konfirmon se, né momentin e léshimit té kétij
dokumenti, informacioni i treguar kétu pérputhet me regjistrat e mbajtur nga CRO dhe
Kartén e Stbjektit té léshuar nga Ministria e Brendshme. Ky ekstrakt éshté léshuar né
ké@l}'}?(;\qsé,:té‘ykompanisé pa asnjé pérgjegjési ndaj CRO ose Autoritetit QFC.

Nénshkrimi

Shénime:
1. Data e skadimit éshté data e skadimit t& licencés sé subjektit.
2. Kapitali éshté kapitali i autorizuar, jo kapitali i léshuar/paguar i aksioneve.

Faqe 4 nga 4 Vula
Numri QFC: 04097 Ky ekstrakt éshté njé dokument zyrtar i nénshkruar né ményré digjitale

Deklarata e Perkthyesit Zyrtare
Uné,Saimir Shefa pérkthyes zyrtar i gjuhés Angleze, certifikuar nga Ministria € Drejtésis€ me nr.
certifikate 346, daté 31.07.2024, deklaroj se kam pérkthyer tekstin € mé éshté paraqitur nga
gjuha e burimit Anglishté né gjuhén e synuar Shqip me saktési, me kujdesin e duhur dhe me
pérgjegjési ligjore. Tel. No.: +355 68 2816697 Nr..NIPTI: M33720401N
Shérbimi i Pérkthimit nga Lista e Pérkthyesve té licensuar nga Ministria e Drejtésisé, Republika
e Shqipérisé.






Ambasada e R,épublikes se Shqiperise-Doha’
Nr.2674704 19

Verteohst Futenciteti I nenshkrimit te
EMINE AL ABDALLAH

Me funksion
DEP.KONSULLORE,MPJ KATAR
Doha 31.03.2026

Ervin Hakorja

Nenshkrimi

Vula e Rrumbullaket

Pulle Takse

Deklarata e Perkthyesit Zyrtare

Ministria e Puneve te Jashteme
Shteti I Katarit
Nr.2026001043131/1

Date: 30/03/2026

Shume: 150 QAR

SAZAN DEVELIMENTHOLDIN
03760468

DEPARTAMENTI KONSULLOR
NENSHKRIMI

VULA E RRUMBULLAKET
VULA DREJTKENDORE

’

Uné,Saimir Shefa pérkthyes zyrtar i gjuhés Angleze, certifikuar nga Ministria e Drejtésisé me nr.
certifikate 346, daté 31.07.2024, deklaroj se kam pérkthyer tekstin g€ mé éshté paragitur nga
gjuha e burimit Anglisht€ né€ gjuhén e synuar Shqip me saktési, me kujdesin e duhur dhe me

pérgjegjési ligjore. Tel. No.: +355 68 2816697 Nr..NIPTI: M33720401N

Shérbimi i Pérkthimit nga Lista e Pérkthyesve té licensuar nga Ministria e Drejtésisé, Republika

e Shqipérisé.







REPUBLIKA E SHQIPERISE AN
DHOMA KOMBIETARE E NOTERISE e UL,
DEGA VENDORE TIRANE

NOTER ARDJANA A. MEDIU

DATE 06/04/2026
NR REP 20I5

VERTETIM PERKTHIMI

Sot, mé daté 06.04. 2(526 para meje Notere Ardjana A. Mediu, anétare né Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega Vendore
Tirang; theé Gyré#e adresén Rruga 'Ismail Qemali', Pall Nr.11, Kati Nr.2, 1010, Tirané, u paraqit personalisht:

PERKTHYES:

Z.Saimir Shefa, atésia Kujtim, amésia Behije, shtetas Shqiptar, lindur né Lushnje, Lushnjé dhe banues né Lushnje, me
adresé Rruga "Lute Bano", lindur mé 10/09/1984, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036804484 dhe nr. personal 140910100D.

Pérkthyesi éshté i licencuar nga Ministria e Drejtésisé, i cili mé deklaroi se pérktheu me pérpikméri dhe saktési
dokumentin bashkéngjitur, nga gjuha angleze né gjuhén shqipe dhe e nénshkroi rregullisht pérpara meje Noteres.

Né referim té nenit 135, i ligjit nr. 110, daté€ 20.12.2018 “Pér Noterin€”;” né Republikén e Shqipérisé uné Noterja
vértetohet nénshkrimi i pérkthyesit.

Né zbatim té ligjit nr. 124/2024, daté 19/12/2024 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj se do té
ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té kétij veprimi, né ményré té drejté dhe té ligjshme.
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